
 

 

 

LIETUVOS MOKINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO CENTRAS 
 

Biudžetinė įstaiga, Žirmūnų g. 1B, LT- 09101 Vilnius, tel.  (8 5) 276 6578, faks.  (8 5) 276 3205, 

el. p. info@lmnsc.lt, http://www.lmnsc.lt/ 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302848387. PVM mokėtojo kodas LT100007095119. 

Atsisk. sąsk. Nr.LT457044060008071046,  AB SEB  bankas, kodas 70440 

   

Švietimo įstaigų, organizuojančių   2021-02-12   Nr.R6-49 

dalykines olimpiadas, vadovams  

 

 

DĖL RESPUBLIKINIO ANGLŲ KALBOS KONKURSO SAVIVALDYBIŲ ETAPO 

 

Respublikinio anglų kalbos konkurso II etapas vyks 2021 m. kovo 2 d. Siūloma konkurso 

pradžia – 9.00 val. 

Savivaldybių etapui rekomenduojamas užduotis ir bendrąsias konkurso organizavimo 

rekomendacijas atsiųsime likus vienai dienai iki konkurso, t.y. kovo 1 d., 14 val. Jei matysite, kad 

užduočių ir rekomendacijų negaunate, esant interneto, serverio ar pan. trikdžiams, rašykite el. paštu 

rugile.jureviciute@olimpiados.lt arba skambinkite tel. 86 63 52 711.  

Registracijos formą atsiųsime konkurso vykdymo dieną 14.00 val.  

Remiantis Respublikinio anglų kalbos konkurso sąlygomis, antrąjį, savivaldybių etapą 

organizuoja ir visą organizavimo darbą vykdo savivaldybės administracijos švietimo padalinio 

vadovo įsakymu sudaryta anglų konkurso savivaldybių etapo organizavimo komisija. Organizuojant 

savivaldybių etapą rekomenduojame remtis 2020 m. konkurso programa, pateikiama LMNŠC 

tinklalapyje. 

Konkurso užduoties raštu atlikimas - 80 min. visai dalyvių grupei; užduoties žodžiu 

atlikimas: monologas - 5 min. vienam mokiniui; dialogas - 5 min. vienai mokinių porai. 

Konkursą organizuojant nuotoliniu būdu, skiriama daugiau laiko techniniams dalykams 

(pakviesti mokinius, pateikti instrukcijas ir pan.), todėl rekomenduojama numatyti užduočiai raštu - 

90 min.; monologui - 10 min. vienam mokiniui;  dialogui - 10 min. mokinių porai.  

Konkurso kūrybines komandines užduotis patartina organizuoti savo nuožiūra, jos 

vertinamos neformaliai.  

Savivaldybių etape dalyvauja mokyklų pasiūlyti mokyklos etapo laimėtojai. Mokinių darbus 

tikrina ir vertina savivaldybių etapo vertinimo komisija. Į šalies etapą laimėtoją(-us) pasiūlo 

savivaldybės etapo vertinimo komisija. Į šalies etapą kviečiamų mokinių kvotas kiekvienai 

savivaldybei galite rasti konkurso nuostatose. 

Atkreipiame dėmesį, kad pateikiant ataskaitą, t. y. registruojant mokinius į šalis etapą, reikės 

nurodyti jų el. pašto adresą, mobilaus tel. numerį, taip pat mokytojo, rengusio mokinį konkursui, 

vardą ir pavardę, el. pašto adresą,  mob. tel. numerį.  Registracija vyks iki 2021 m. kovo 8 d. 

 

Šalies etapą numatoma rengti 2021 m. kovo 30 d. nuotoliniu būdu. 

 

 

Direktorius                Algirdas Sakevičius  

 

 

Rugilė Jurevičiūtė, el. p. rugile.jureviciute@olimpiados.lt 

mailto:info@lmnsc.lt
http://www.lmnsc.lt/

	LIETUVOS MOKINIŲ NEFORMALIOJO ŠVIETIMO CENTRAS
	Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 302848387. PVM mokėtojo kodas LT100007095119.
	Atsisk. sąsk. Nr.LT457044060008071046,  AB SEB  bankas, kodas 70440

	Švietimo įstaigų, organizuojančių   2021-02-12   Nr.R6-49

